
Objednávka č.40689

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

KLATT s.r.o.

K Dílnám 974

28002 Kolín IV

IČO: 62958194

DIČ: 

tel.: 774 955 061

fax: 

e-mail:

david.jahoda@klatt.cz,marie.kotlarova@nem

ocnicekolin.cz,petra.simicova@nemocniceko

lin.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být

zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny,

zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  39

1,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  41

1,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  42

4,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  43

5,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  44

9,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  45

2,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  46

6,00 pár

SN10056 Obuv kotníčková CARAVAN S1P

SRC pro DZS, DP, ÚDRŽBU,

KUCHYŇ ; velikost  47

2,00 pár

Stránka 1/2

4 0 6 8 9



SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  39

1,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  41

1,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  42

4,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  43

5,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  44

9,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  45

2,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  46

6,00 pár

SN20056 Obuv nízká TROPHY S1P SRC pro

DZS, DP, ÚDRŽBU, KUCHYŇ ;

velikost  47

2,00 pár

Celkem vč. DPH: 95 106,00 Kč

Pozn: Uživatel: Sklad MTZ ,Email: ,Pozn.: . Provoz MTZ od 7:00 do 15:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Sklad MTZ, 2018-09-17 10:17

Stránka 2/2

4 0 6 8 9


